
OBSAH Ptačí trh 1

Tučňák 3

Není nad porady 3

Žirafa nebo tulipán 4

Další pohádka pro Františku 5

0  Ležibokovi 7

Strašná nemoc 9

Kalná je voda 11

Lidojed 12

Co mi řekla myš 13

Halí, belí 14

Zlatý kolovrat 16

Vejce 20

Ježek 20

Co se jednomu hodí, druhému se škodí 21

Jak zmoudřelo opossum 22

Hromu ptá к 23

Začarovaný kaktus 24

Máme doma gorilu 25

Pohádka o brněnském krokodýlovi 26

Opice a velbloud 27

Slůně stůně 28

Dvě bedny v tanci 28

Hodný obr 29

0  ptáku pláčníkovi 30

Dům, který si ze všech sil jeden lenoch postavil 33

Sluneční princezna 34

0  dešťovém oblékání 35

Proč liška nebydlí na stromě 36

Trucovitý budík 37

Most bude 39

Láska 40

Chlapec a housenka 41

Schovávám doma 42

Hledaje houby 42

Žabáci skokani 43

Stínový králíčku 43

Plot 43

Pohádka o psacím stroji 44

Jelenvizor 44

0  hloupých chasnících 44


